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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa, montaż i uruchomienie urządzenia rentgenowskiego do prześwietlania poczty i bagażu w Muzeum Historii Żydów Polskich”, numer postępowania MHZP/20/2013.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Prosimy o interpretację zapisu w poniższych punktach załącznika nr 1 do SIWZ:

str. 14 pkt 11 – szkoleniem z interpretacji obrazów zajmują się w Polsce odpowiednie instytucje mające pozwolenia np. Urzędu Lotnictwa Cywilnego. Ani producenci ani dostawcy urządzeń nie mają takich uprawnień. Zadaniem dostawcy jest nauczenie operatorów posługiwania się narzędziami ułatwiającymi obróbkę obrazów a tym samym ich interpretację. Prosimy o potwierdzenie, że tak właśnie interpretują Państwo zapis w punkcie 11b.

Odpowiedź: 
Tak, szkolenie dla pracowników Zamawiającego ma być szkoleniem z zakresu obsługi dostarczonego urządzenia.
Pytanie nr 2:

str. 14 pkt 12 – czy przygotowanie takiego wniosku ma być osobno wycenione – interpretacja tabeli z formularza ofertowego nie jest jednoznaczna.

Odpowiedź: 
Tak, całkowite koszty przygotowania wniosku należy wykazać w formularzu ofertowym – zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ.
Pytanie nr 3:

str. 15 pkt 13.3 (tabela) – rozumiemy, że urządzenie powinno nie tylko przesuwać taśmę w obu kierunkach, ale także skanować w obu kierunkach. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: 
Tak, urządzenie ma skanować w obu kierunkach.
Pytanie nr 4:

str. 15 pkt 13.6 (tabela) – rolki podawcze i odbiorcze są elementem dodatkowym. Prosimy o określenie długości tych podajników.

Odpowiedź:
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w dniu 27 września 2013 r. pismem MHZP/681/2013 (odpowiedź i zmiana SIWZ zostały również zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego http://www.jewishmuseum.org.pl/pl/aktualnosci/2013/09/25/przetarg-mhzp202013 ).
Pytanie nr 5:

str. 15 pkt 13.8 Standardowo urządzenia przystosowane są do pracy w temperaturach otoczenia od 0 do +40 stopni C czyli temperaturach jakich można się spodziewać we wnętrzach instytucji. Czy możemy prosić o zmianę zapisu z do +50 na do +40. Takie warunki będą jednakowe dla wszystkich potencjalnych uczestników przetargu. +50 stopni jest możliwe, ale wymaga tropikalizacji urządzenia a tym samym podraża urządzenie.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

w Załączniku nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w pkt 8 tabeli dotychczasowa treść w brzmieniu:
	L.p.
	Parametry
	Opis wymaganych parametrów

	8
	Zakres temperatury pracy
	0-50 oC


otrzymuje brzmienie:
	L.p.
	Parametry
	Opis wymaganych parametrów

	8
	Zakres temperatury pracy
	0-40 oC


W załączniku nr 7 do SIWZ „Wzór specyfikacji technicznej oferowanego przedmiotu zamówienia” w pkt 6  tabeli dotychczasowa treść w brzmieniu:
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Parametry wymagane
	Parametry oferowanego urządzenia

	8
	Zakres temperatury pracy
	0-50 oC
	


otrzymuje brzmienie:
	L.p.
	Wyszczególnienie
	Parametry wymagane
	Parametry oferowanego urządzenia

	8
	Zakres temperatury pracy
	0-40 oC
	


Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy, Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.
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